
講演会

医薬関係者※以外の参加はご遠慮いただいております。

日時

2024年 2月27日(火)
19:00〜20:00

共催:

▷ 講演 19:00〜20:00 

※当日は会場にてお弁当をご用意しております。ご所属施設の規定に則りご利用下さいますよう、お願い申し上げます。

COVID-19感染症について
〜Long COVIDを踏まえて〜

謹啓
時下、先生方におかれましては益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度 『鳴門市医師会学術講演会』 を下記の通り開催させて頂く事となりました。
つきましては、ご多忙中、誠に恐縮に存じますが、是非とも御参加くださいますよう
宜しくお願い申し上げます。

敬白

かわの内科アレルギー科 院長

河野 徹也 先生

演者

※主として医師、歯科医師、薬剤師、看護師、診療放射線技師、臨床検査技師、臨床心理士等の
医療専門家（医学部・薬学部等の学生を含む）及び医療施設において医療に従事する職員

共催：鳴門市医師会/塩野義製薬株式会社

鳴門市医師会館
オンライン開催(Zoomによる同時配信）

※接続方法は裏面に記載

医療法人平成博愛会博愛記念病院 院長

大串 文隆 先生

会場

座長

※日本医師会生涯教育講座 1単位
CC： 感染対策（8）

鳴門市医師会学術講演会

お問い合わせ先:塩野義製薬株式会社 植村 哲也
Tel：080-5364-6712 / E-mail：tetsuya.uemura@shionogi.co.jp



参加お申込み・ご視聴方法

ご記入事項

ご施設名

ご芳名

ご職種 医師 ・ その他 （ ）

E-mail

ご参加方法 医師会館での参加 ・ WEBでの参加

塩野義製薬株式会社 徳島出張所 植村哲也 宛

FAXでのお申込み FAX番号：088-652-3446

【参加受付】
本講演会は、事前のお申込みが必要となります。
下記のいずれかの方法で、ご連絡くださいますようお願いいたします。

お申し込み締め切り：2024年2月26日（月）

塩野義製薬株式会社 徳島出張所 植村 哲也 宛
【携帯電話：080-5364-6712 】

右記二次元コードを読取り、下記項目をご入力ください。
【ご芳名・メールアドレス・ご施設名・ご職種・参加方法】

メールでのお申込み
メールアドレス：tetsuya.uemura@shionogi.co.jp

ご登録後、講演会アクセスURLとパスワードをご案内いたします。
なお、ご不明な点は、担当MRまでご連絡をお願いします。
※取得しました個人情報は本説明会の出席確認と情報提供の為のみに使用し、第三者に提供いたしません

右記二次元コード、または参加URLから登録画面へ移行し
下記項目をご入力ください。

【ご芳名・メールアドレス・ご施設名・ご職種】

登録完了後、主催者よりメールが送信されます。

参加URL：https://shionogi-jp.zoom.us/webinar/
register/WN_N1M-oeUcTR6KllTSpM6AIg

Zoomにて参加登録


	スライド 1
	スライド 2

